








KLAS                : ANTAN A
MATA KULIAH : Metode Ilmiah
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH ANTAN A BAHAN MATERI

1
14 Des 22 29 Kontrak & RPS, penjelasan ilmu pengetahuan Lancar

2
21 Des 22 29 Ilmu sbg proses , prosedur, produk Lancar

3
28 Des 22 29 Pengertian logika Lancar

4
04-Jan 29 pengertian kebenaran Lancar

5
11-Jan 29 Pengertian penelitian I Lancar

6
18-Jan 29 pengertian penelitian II Lancar

7
25-Jan 27 Peneliti Lancar

8
10-Feb 29 UTS Lancar

9
15-Feb 26 Permaslahan, penetapan, penyusunan judul Lancar

10
22-Feb 29 penetapan tujuan, hipotesis, metode, lay out Lancar

11
25-Feb 29 Pelaksanaan penelitian Lancar

12
08-Mar 24 Teknik sampling Lancar

13
15-Mar 29 Penyusunan proposal dan presentasi Lancar

14 21-Mar 29 outline proposal, review Lancar

15
28-Mar 19 Aplikasi mendeley dan journal Lancar

16 08-Apr 29 UAS Lancar
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1 2021 22388 Dyahafita Lisnawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2021 22406 Feby Ingsavitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2021 22428 Muhammad Dawam Sukowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2021 22430 Siti Tasrifatul Khaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2021 22431 Apsha Al Varaby 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2021 22439 Dessy Fitriani Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2021 22462 Ikhsan Habibi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2021 22471 Idham Toufandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2021 22473 Victor Satrio Christanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2021 22485 Theodoly Pratama Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11 2021 22489 Yosefa Nofebriani Jehanim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2021 22497 Mikhael Jonathan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 2021 22498 Rizki Prima Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

14 2021 22509 Vanchris Ardi Leo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2021 22528 Sernilam Dewi Ratana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2021 22532 Indri Yustika Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2021 22540 Aldis Dwi Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2021 22551 M. Hanif Ridho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

19 2021 22554 Yuda Nurhakim Triawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2021 22568 Enggar Satya Panggalih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2021 22573 M. Husnul Ardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2021 22596 I Kadek Moh. Ilham 0

23 2021 22600 Arbi Wahyuningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

24 2021 22614 M Ikhsan Depari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

25 2021 22627 Eggye Andrew Sebayang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2021 22628 Ervina Iva Yudhi Rahmadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

27 2021 22633 Ruth Valda Blantica Konardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

28 2021 22649 Arfanni Simetri Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

29 2021 22914 Christopher Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

30 2017 19709 Rahmat elizabet 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
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No KLAS Nama NILAI

1 A 2021 22388 SAGR / ANTAN Dyah Afita Lisna A

2 A 2021 22406 SAGR / ANTAN Feby Ingsavitri A

3 A 2021 22428 SAGR / ANTAN Muhammad Dawam Sukowati A

4 A 2021 22430 SAGR / ANTAN Siti Tasrifatul Khaya A

5 A 2021 22431 SAGR / ANTAN Apsha Al Varaby A

6 A 2021 22439 SAGR / ANTAN Dessy Fitriani Amalia A

7 A 2021 22462 SAGR / ANTAN Ikhsan Habibi B

8 A 2021 22471 SAGR / ANTAN Idham Toufandi A

9 A 2021 22473 SAGR / ANTAN Victor Satrio Christanto A

10 A 2021 22485 SAGR / ANTAN Theodoly Pratama Harahap B

11 A 2021 22489 SAGR / ANTAN Yosefa Nofebriani Jehanim A

12 A 2021 22497 SAGR / ANTAN Mikhael Jonathan A

13 A 2021 22498 SAGR / ANTAN Rizki Prima Saputra A

14 A 2021 22528 SAGR / ANTAN Sernilam Dewi Ratana A

15 A 2021 22532 SAGR / ANTAN Indri Yustika Sari A

16 A 2021 22540 SAGR / ANTAN Aldis Dwi Nugraha A

17 A 2021 22551 SAGR / ANTAN M. Hanif Ridho A

18 A 2021 22554 SAGR / ANTAN Yuda Nurhakim Triawan A

19 A 2021 22568 SAGR / ANTAN Enggar Satya Panggalih A

20 A 2021 22573 SAGR / ANTAN M. Husnul Ardi A

21 A 2021 22600 SAGR / ANTAN Arbi Wahyuningsih A

22 A 2021 22614 SAGR / ANTAN M Ikhsan Depari C

23 A 2021 22627 SAGR / ANTAN Eggye Andrew Sebayang A

24 A 2021 22628 SAGR / ANTAN Ervina Iva Yudhi Rahmadhani A

25 A 2021 22633 SAGR / ANTAN Ruth Valda Blantica Konardi A

26 A 2021 22649 SAGR / ANTAN Arfanni Simetri Harahap A

27 A 2021 22914 SAGR / ANTAN Christopher Wijaya A

28 19409 Rahmat Ebenezer Panjaitan E
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Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.


